
エレベーター改修工事に伴うお知らせ 

荻窪病院では下記日程にて、本館エレベーターの 
改修工事を実施する運びとなりました。 
工事期間中は一部エレベーターが使用できなくなります。 
 
患者さん、およびご来院の皆さまには、 
大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 
何卒ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

【工事期間】 

 2019年4月28日～2019年5月13日 
    ※期間中１号機（右側）と２号機（中央）が、 
     交互に運転停止（終日）となります。 

【工事対象箇所】 

 本館エレベーター４機 

【工事に関して】 
     

医療法人財団荻窪病院 病院長 

何卒ご理解・ご了承の程お願い申し上げます。 
 

■工事を行うにあたり、一部エレベーターを停止して行う作業が
発生いたします。 
■工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などに細心
の注意を払って進めてまいりますが、大きな音や振動が発生する
工事があります。 


